Serie IMK-DMS OEM
Messwertverstärker/ Signal-Conditioner
- 1 -
Er
ste
llt
:
02

4-pol. Kunststoff / Plastics Clip für 35 mm DIN Hutschiene / Clip for 35 mm for DIN rail
Artikelnummer / Oder number: 532933 Artikelnummer / Oder number: 532771
Bestellcode / Order code
Typ
Type
Versorgungsspannung
Supply voltage
Ausgangssignal
Output Signal
DMS-Speisespannung
DMS-Exitation voltage
DMS-Empfindlichkeit
DMS-Sensitivity
IMK-DMS OEM -24 -10 -10 -2
IMK-DMS 24 ±10% VDC
12 ± 5% VDC
05 = 0 .. 5 VDC
10 = 0..10 VDC
11 = ± 10 VDC
55 = ± 5 VDC
20 = 0 .. 20 mA
42 = 4..20 mA
  5 =   5 V
10 = 10 V
  1 = 1,0 mV/V
15 = 1,5 mV/V
  2 = 2,0 mV/V
Sensormatic srl - Via della Beverara 13 - 40131 Bologna - Tel. +39 051 6353 511 - www.sensormatic.it